Alexandri epistola Arist. epi.

quibus eruditi sumus: omnium omnino sint cōmunes: Equidem malim i regu  
 usu opumaz: q̄ in facultatibus anteire. Vale Aristoteles regi Alexandro salu  
 tem: Scripsisti ad me de libris auscultatoriis inter arcana illos cōdi putas oport  
 tere: Sed tu eos & esse editos: & minime editos scito: cognobiles enim iis tan  
 tum erūt: qui nos audierint. Vale. Hoc ego uerbum *ἐμὲ δὲ ἴσως εἶσι* quares uno  
 itidem uerbo dicere: aliud non repperi q̄ quod est scriptum a. M. Catōe in. vi.  
 origine. Itaq; ego inquit cognobiliorem cognitiōem esse arbitror.

¶ Quasitū atq; tractatū utq; sit rectis dicere. habeo curā utri: an uestri. **Ca. V.**

**P**ercō: abar Apollinarē Sulpitiū: quū eum Romæ adolescētulus  
 sectaret: qua rōne diceret: Habeo curā uestri: aut misereor uestri  
 Et iste casus uestri eo in loco quē uideret hīe casum rectū. Istic  
 mihi ita respōdit. Q ueris inqt ex me quod mihi quoq; est iādiu in  
 ppetua quāstiōe. Videē. n. nō uestri oportere dici: Sed uestrū sicut grāci lo  
 quunt *ἔπι μελὸς υμῶν, καὶ κήδομαι υμῶν*. i. habeo curā uestrū: & cōsulo rebus  
 uestris quo in loco *ὑμῶν* aptius uestrū dī q̄ uestri: & hēt casum noiandi quē tu  
 rectū appellasti. Inuenio tñ inqt nō paucis in locis nri atq; uestri dictū non no  
 strū a ut uestrū. L. Sylla rerū gestarū lib. ii. quo si fieri pōt: ut ēt nūc nostri uo  
 bis in mētē ueniat. Nos magis dignos creditis: qbus ciuibus quā hostibus uta  
 mini: quiq; pro uobis potius: q̄ cōtra uos pugnemus: neq; nostro neq; maiorū  
 nostrorū merito nobis id cōtinget. Ferētius in Phormione. Ita pleriq; ingenio  
 fumus oēs: nostri nosmet pœnitet. Afranius in togata: nescio qui nostri miseri  
 tus tandē deus. & Laberius in necromātia. Dū diutius detinet nostri oblitus  
 est. Dubiū porro inqt nō est: quin eodē hāc oīa casu dicant nostri oblitus est:  
 nostri miseritus est: quo dī mei oblitus est. mei miseritus est. Mei aut casus in  
 terrogādi est: quē gētiū grāmatici uocāt: & ab eo declinat qd' est ego huius  
 deinde pluratiuū est nos. Tui æque declinat ab eo quod est tu. huius itidē plu  
 ratiuū est uos. Sic nāq; Plautus declinauit in pseudulo in hisce uersibus.

**Plautus** Si ex te tacente fieri possē certior here:

**Qua** miseritā te tam misere macerent.

**Duorum** labori ego hominum parcissē lubens:

Mei te rogādi: & tui rōndēdi mihi. Mei. n. Plautus hoc i loco nō ab eo dixit qd'  
 est meus: sed ab eo quod est ego. Itaq; si dicere uelis patrē mei pro patrē meū  
 quo grāci modo *τὸν πατέρα μόν* dicunt inusitate quidē: sed recte pfecto: eaq;  
 rōne dices: qua Plautus dixit labori mei: pro labori meo. Hāc aut ipa ratio est  
 in numero pluratiuo: qua Gracchus miserere uestrū dixit. & q̄. M. Cic. cōtētio  
 uestrū: & cōtētio nostrū dixit. Quaq; rōne Quadrigarius in annali. xix. uerba  
 hac posuit. C. Mari. ecquādo te nostrū: & reipu. miserebit? Cur igit Terētius  
 pœnitet nostri: & nō nostrū: & Afranius nostri miserit? nō nostrū? Nihil hercle  
 inquit mihi de ista re in mētē uenit: nisi auctoritas quādā ue tustatis nō nimis  
 anxīa: neq; supstitiose loquētis. Nā sicuti multifariā scriptū est uestroz p ue  
 strū ut in Plauti mustellaria in hoc uersu. *Uex illic eē maxima pars uestroz*  
 intelligit: quū uellet maxima pars dicere uestrū. Ita nonnū quā uestri quoq; di  
 ctum